Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº.  10/2024

“Indica melhorias nos seguintes Bairros: Santos Paiol, Sarapui Cima, Sarapui dos Torres e

Batata Doce.”

Senhor Presidente:

 Indica ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

realização das seguintes melhorias nos seguintes Bairros: Sarapui Cima, Sarapui dos

Torres e Batata Doce.

• Passar máquina e cascalhar;

• Colocação de contêineres de lixo;

• Colocação de tubos onde precisar e desentupir tubulação;

• Ligação de água nas casas que ainda não tem;

• Iluminação pública onde não tem.

Justificativa:

  Faço esses pedidos pois há um tempo que os moradores estão pedindo essas

melhorias e não foram atendidos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 22 de janeiro de 2024.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br